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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07416204B

2. Data e Regjistrimit 16/12/2020
3. Emri i Subjektit VELLEZERIT KAPAJ OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Qender - VLORE Sherrishte Rruga Nacionale 
Sherishte-Peshkepi, Lagjja Sherishte(prane ish-thertores 
Vlore), Ndertese 1-kateshe, Nr.99 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me pakice karburanti. Eksport-import dhe tregetim 

me shumice e pakice te materialeve te ndertimit dhe 
materialeve te ndryshme te te gjitha llojeve. Hapje 
restorante, bar, piceri, dyqane. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh
Miltjano Kapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2020                Deri: 14/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MiltjanoKapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnxheloKapaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VELLEZERIT KAPAJ OIL
E-Mail: valeronshpk@gmail.com  
Telefon: 0697051775  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632197-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691944-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenime.pdf
VENDIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

25/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-914552-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenime.pdf
VENDIM.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96871A22-3FBE-43F0-A7C2-21DB90C61E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AADFF3-125E-4070-827D-915B07F45268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BD91C3-4875-4EA3-BA6C-A96563579C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446F5E5F-313B-429B-BB54-620AD340621B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53BCFDB-BA78-4208-9BFB-05351C345287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6A23F6-1FBB-4CA0-A0FB-63B894F492FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162260B8-061B-4A62-8112-F786792BECFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F361DAB3-2AEB-46E9-9D13-F233336C95B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDE260E-7115-4563-9503-08EBCF817340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382436AA-E4AD-4D96-9598-35C000C49228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCB4F55-CAF7-4417-833B-32EC9FC5060E
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12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043852-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i “Njoftimit për Vendosjen e Barrës Siguruese” 
mbi titujt e pronësisë Nr. 13661 Prot., datë 01.12.2022, lëshuar nga Drejtoria e të 
ardhurave vendore, Bashkia Vlorë, për vendosjen e Barrës Siguruese mbi Titujt e 
Pronësisë ndaj tatimpaguesit debitor, subjekti shoqëria “VELLEZERIT KAPAJ OIL “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  M07416204B, me përfaqësues ligjor z. Miltjano Kapaj,  
mbi gjithë pasurinë dhe të drejtat pasurore  të tatimpaguesit, lidhur me shumën e 
detyrimeve tatimore të papaguara. Vendosja e kësaj barre synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë përfshire edhe moslejimin e shit-blerjes së aksioneve, deri në shlyerjen 
e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045894-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i “Njoftimit për Heqjen e Barrës Siguruese” mbi 
titujt e pronësisë Nr. 14023 Prot., datë 12.12.2022, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave 
vendore, Bashkia Vlorë, për heqjen e Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronësisë ndaj 
tatimpaguesit debitor, subjekti shoqëria “VELLEZERIT KAPAJ OIL “ SH.P.K., pajisur 
me NUIS (Nipt)-  M07416204B, me përfaqësues ligjor z. Miltjano Kapajpasi subjekti ka 
shlyer detyrimet tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118207-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIM.pdf
shenime.pdf

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210FE758-8F5E-4939-9C33-EF0143AC2C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B95AB4-7394-4AFD-B7DF-1B7FD1AC5414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ABE1E3-37B0-4936-ACE6-7DD1329AE932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD810538-9895-4854-943D-364527F5F76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A92235-4F1E-435C-AA44-F12601573CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9A93FB-9CFB-4DFE-96C8-75E1987D4102
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